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Kołpak do kół samochodu 

Wzorem przemysłowym jest kołpak do kół samochodu. 

Kołpak według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na ilustracji fig. 1 i na 
rysunku fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 

Wzór przemysłow y uwidocznion y jest n a załączone j ilustracji i na rysunkach, 
gdzie ilustracj a fig. 1 -  przedstawi a powierzchnię czołową kołpaka w widoku, fig. 2 -
kołpak w przekroju poprzecznym po linii A-A na fig. 3, fig. 3 - powierzchni ę czołową 
kołpaka w  widoku, fig. 4 - przekró j „B" fragmentu ścianki czołowej kołpaka na fig.2, 
fig. 5 -  przekró j części ściank i czołowe j kołpaka po łfa m C-C na fig. 3, fig. 6  -
przekrój częśc i ścianki czołowej kołpaka po linii D-D na fig. 3, fig. 7 - przekró j części 
ścianki czołowe j kołpak a p o lini i E- E n a fig.3  ora z fig. 8  przedstawi a przekró j 
poprzeczny „F" końcówki zaczepu pierścienia rozpychającego na fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Kołpak d o kó ł samochod u m a posta ć tarcz y kołowej , które j powierzchni a 
czołowa jes t wklęsł o wypukła . W  pobliż u obwod u zewnętrzneg o tarcz y kołpak a 
znajduje si ę wąsk i kołow y pierście ń obwodow y a  d o obwod u wewnętrzneg o teg o 
pierścienia obwodoweg o przystaj ą symetryczni e i  promieniści e rozmieszczon e n a 
obwodzie nieznacznie wypukłe ramiona, których osie podłużne przecinają się w środku 
symetrii tarczy kołowe j kołpaka. N a końcach każdego z  ramion, w  pobliżu obwodu 
tarczy kołowe j kołpaka , znajduj ą si ę wypłaszczeni a powierzchn i o  obrysi e 
zewnętrznym w kształcie przecinających się dwóch odcinków łuku. Na wypłaszczeniu 
powierzchni symetryczni e względe m os i ramienia , znajduj ą si ę dw a pogłębieni a 
pierścieniowe w  postaci pierścienia a  w obrębie każdego pogłębienia pierścieniowego 
współosiowo umieszczon y jes t wypukł y elemen t w  kształci e sześciokątneg o 
graniasto słupa. Symetrycznie między każdą parą ramion bliżej obwodu tarczy kołowej 
kołpaka, znajduj ą si ę zagłębienia , w  któryc h dni e znajduj e si ę przelotow y otwó r 
o obrysie zbliżony m d o trójkąta , a  którego bok i s ą odcinkam i łuków . Wzdłu ż os i 



symetrii każdeg o z  ramio n mieszcz ą si ę rowk i o  obrysi e w  kształci e pocisk u 
karabinowego ostrze m skierowany m d o środk a symetri i tarcz y kołowe j kołpaka . 
W około środka symetri i powierzchni czołowej kołpaka, znajduje się kołowe gniazdo 
w którym mieśc i si ę współśrodkow y płask i pierścień . W  powierzchn i płaskieg o 
pierścienia, symetryczni e rozmieszczon e s ą pierścieniow e rowki , w  obrębi e któryc h 
znajduje si ę elemen t w  kształci e sześciokątneg o graniast o słupa. P o stroni e 
przeciwległej d o powierzchn i czołowe j tarcz y kołowej , kołpa k m a wspornik i dl a 
pierścienia sprężystego z drutu, gdzie każdy ze wsporników ma końcówkę wspornika 
w postaci dwóch wypukłośc i z  zaokrąglonymi krawędziami. Dwi e wypukłośc i każdej 
z końcówek wspornika, względem siebie położone są pod kątem około 90 stopni. 
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